Tun Hacoca:

Jetex V/VS 12/06
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@]ETEX MpadMK NPOM3BOAUTENBHOCTU HACOCA A
Hacocbl
Q H Mcnonb3yemaa MOLWHOCTb dHeproadpHeKTMBHOCTbL CKopoCTb BpaleHmsa Twun gsuratens
12.0 M*/u| 60 Mm 3.3 kBT 82.5% 2850 06/MuH ANP100S2
NPSH MoLwHoCTb ABuratens

MapaBnnyeckmne paboune xapakTepUCTUKU NPUHATLI NpU TemnepaType soabl 20 °C,

aTmochepHom aasnermn 1,01 6ap u yaensHom sece 1 rp/cm®. ISO 9906. Mpun. A 30Mm 4.0 KBT
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TexHUYeCcKne XxapaKTepPUCTUKM

Tun Hacoca:
Jetex V/VS 12/06
MHorocTtyneH4yaTtble

Hacochbl
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XapaKTepucTmkun Hacoca
Tun
Yucno ctyneHemn

MaKcumanbHas nponssoanTeNbHOCTb

MaKcMmanbHbIA Hanop
BxoaHoW/BbIxoAHOM NaTPybOK
Mmapasnmyeckmin KN4

NPSH

MaTtepuansl
OcHoBaHue
Pabouee Koneco
Ban

Kamepa

Twn TOPUEBOIO YN/IOTHEHUA

XapaKTepuUCTUKK 3NeKTpoaBUraTens

Tun gsuratensa
MouwHocCTb
HanpsaxeHne nutaHma
HomMMHanbHbIN TOK
YacroTta cetn

cos ¢

CKopocCTb BpaLLeHuUA
CreneHb 3awWuTol
Knacc sHeproapdpeKkTnsHoOCTH
OHeproadpPpeKTUBHOCTb
MoaWwnnHUK

Knacc nsonauunmn

FabapuTHbIE pasmepbl

OnvHa Hacoca(A)

OnunHa anekTpoasuratens(b)
Ob6uwana anmnHa(A+b)

OunameTp Hacoca(B)

Ovnametp anekTpoasuratens(r)
Bec

MoakntoveHne

3ne|<pr-|eCKaﬂ cXema noakar4yeHunA

HacocCa

Jetex V/VS 12
6

16,0 m3/y
71,5 m

DN 50

63.0%

3.0m

YyryH (VS - HeprkaBetowan Ctanb)
Hepxasetowas Cranb
Hepasetowaa Cranb
Hepasetowan Cranb

EUBV(EQQE, EQQV, EUUE onuyoH.)

ANP100S2
4,0 kBT
380 B
8,05A

50 'y

0,9

2850 06/muUH
IP 55

IE2

87%

NSK

F

519 mm
355 mm
874 mm
212 mm
140 mm
64 Kr
DN 50




